РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 27.03. 2017 г.  № 200 р.

О принятии  участия

в конкурсе городов  России

«Семья и город – растем вместе»

В связи с проведением Фондом поддержки детей, находящихся в

трудной жизненной ситуации, и Ассоциацией малых и средних городов

России в рамках плана первоочередных мероприятий на 2015-2017 годы по

реализации важнейших положений Национальной стратегии действий в

интересах детей на 2012-2017 годы, в целях укрепления семейных ценностей,

поддержки семей с детьми, попавших в трудную жизненную ситуацию,

профилактики детского неблагополучия, повышения ответственности

родителей за воспитание детей, формирования среды, дружественной детям,

1. Определить участником конкурса городов России «Семья и город –

растем вместе» г.Жуковку (Жуковское городское поселение).

2. Утвердить прилагаемый план мероприятий по участию г.Жуковка

(Жуковского городского поселения) в конкурсе городов России «Семья

и город – растем вместе».

3. Организациям, ответственным за реализацию мероприятий плана, в

трехдневный срок предоставлять информацию и фотоматериал о

проведенном мероприятии на адрес электронной почты:   kdn@zh32.ru.
4. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте

администрации Жуковского района в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Жуковского района по социальным

вопросам, председателя КДН и ЗП А.В.Фроловичева.

Глава администрации Жуковского района                                   А.В.Давиденко

Отослано: КДН и ЗП (Е.С.Яшиной), управление образования администрации Жуковского

района (Е.Н.Науменко),  отдел по опеке и попечительству управления образования

администрации Жуковского района (М.А.Ковальцовой), отдел по молодежной политике,

физической культуре и спорту администрации Жуковского района (О.С.Нестеровой),

отдел культуры администрации Жуковского района (Н.Н.Дергачевой), ГБУ «КЦСОН

Жуковского района» (О.А.Елкиной), ГБУЗ «Жуковская ЦРБ» (Н.М.Третьякову), МО МВД

России «Жуковский» (В.М.Желтоножскому), ГКУ «ЦЗН Жуковского района»

(М.С.Хлусовой), МБУ ДО «Жуковский районный ЦДТ» (Н.А.Мариной), отдел ЗАГС

(В.А.Слесаревой)

mailto:kdn@zh32.ru